附件1
南通大学服务器托管协议

    甲方：

乙方：南通大学信息化中心

为加强校园网信息安全和网络安全，签订此协议。

1.甲方所发布的信息须符合国家的有关法律、法规，以及学校和上级管理部门制定的相关规定。甲方对所发布的信息负政治责任、法律责任、经济责任以及其它责任。

2.甲方负责服务器上数据的完整性和保密性，对所管理的系统及数据进行升级、备份。如因服务器升级、感染病毒、服务器硬件损坏、违规操作而引起的各种问题及产生的一切后果，由甲方承担。

3.甲方自行解决服务器上所需软件的版权（许可/使用权），对软件版权所引发的纠纷负全部责任。

4.甲方指定专人保管账号并定期更换密码，如因账号、密码泄露所造成的一切后果由甲方承担，如人员发生变动，需主动告知乙方进行人员信息的变更。

5.甲方不得利用服务器进行与网站管理维护和业务无关的操作和行为。

6.乙方提供恒温恒湿的服务器托管环境、持续不间断电源以及校园网络服务。

7.乙方不定期对特定信息进行审核，如发现有不良信息或不符合规定的信息链接，将及时通知甲方，限时删除；如甲方不能给予及时回应，乙方有权禁封其整个站点。如果因服务器异常导致校园网不稳定，乙方有权关闭托管服务器，直至服务器正常运行为止。

甲方：              （盖章）  乙方：南通大学信息化中心（盖章）

甲方负责人：        （签字）  乙方负责人：         （签字）

协议签订日期：                 年     月     日